

SCAN HERE



PR-2023-0424-113019



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
 Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

PPMP No. : 138-1-1242-2023-3-0-35

Dept./Office: VIHS

PR No.: STF-2023-04-00726

Date: 04-24-2023

Section/End-User: Guada Fe D. Amihan

Category: Hardware

Funding Source: Special Trust Fund

Project Title/Code: VSUIHS Repair

| Item # | Item Description | Unit | Qty | Unit Cost | PAR/ICS | Total Cost |
|---|---|-------|-----|-----------|---------|------------------|
| 1 | Cement, (White) Portland | bag | 75 | 400.00 | | 30,000.00 |
| Specification: ?Premium Quality, 1kg per bag | | | | | | |
| 2 | Sheets, (G.I.) Corrugated, Gauge 26 (0.551mm) 12' | sheet | 40 | 990.00 | | 39,600.00 |
| Specification: Standard width, Good Quality | | | | | | |
| 3 | Sheets, (G.I.) Corrugated, Gauge 26 (0.551mm) 8' | sheet | 30 | 800.00 | | 24,000.00 |
| Specification: Standard good quality | | | | | | |
| 4 | Tile Grout, White, 2kls/bag | bag | 25 | 250.00 | | 6,250.00 |
| Specification: Premium Quality | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | 99,850.00 |

Purpose: for VSUIHS Repair

| | | | |
|---|--|--|---|
| Checked by: MARCELO T. ABRERA TWG - Hardware | | Funds Available: ALICIA M. FLORES HEAD, BUDGET OFFICE | |
| Signature: | Requested by: GUADA FE D. AMIHAN | Noted by: SHALOM GRACE C. SUGANO | Approved by: EDGARDO E. TULIN |
| Printed Name: | END USER | UNIT HEAD, PROJECT LEADER | PRESIDENT, VSU |
| Designation: | | | |